

**Go FISK ApS  
Teknikerbyen 5, st.  
2830 Virum**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025

---

Kim Christensen  
Dirigent

**CVR-nr. 42967173**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Go FISK ApS

Teknikerbyen 5, st.

2830 Virum

CVR-nr.: 42967173

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

## Direktion

Kim Christensen, DIREKTØR

Rasmus Christensen, DIREKTØR

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 763 t.kr. mod et overskud på 292 t.kr. foregående år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.556.672</b>	<b>2.969.548</b>
Personaleomkostninger	1	-2.539.845	-2.575.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.240	-9.606
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>992.587</b>	<b>384.197</b>
Andre finansielle indtægter		-1.995	-2.320
Andre finansielle omkostninger		-855	-663
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>989.737</b>	<b>381.214</b>
Skat af årets resultat	2	-226.644	-88.865
<b>Årets resultat</b>		<b>763.093</b>	<b>292.349</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		513.093	92.349
<b>I alt</b>		<b>763.093</b>	<b>292.349</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.171	0
Indretning af lejede lokaler		21.614	31.220
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>94.785</b>	<b>31.220</b>
Deposita		6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.785</b>	<b>37.220</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		140.000	192.800
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>192.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.202.704	1.003.649
Andre tilgodehavender		3.803	0
Periodeafgrænsningsposter		23.297	64.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.229.804</b>	<b>1.068.613</b>
Likvide beholdninger		588.381	348.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.958.185</b>	<b>1.610.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.058.970</b>	<b>1.647.271</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		975.173	462.080
Forslag til udbytte		250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.269.173</b>	<b>706.080</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.172	528
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.172</b>	<b>528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.901	516.634
Skyldig selskabsskat		19.360	82.676
Skyldig moms og afgifter		269.317	194.581
Anden gæld		127.047	146.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>788.625</b>	<b>940.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>788.625</b>	<b>940.663</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.058.970</b>	<b>1.647.271</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	40.000	4.000	92.349	200.000	336.349
Udloddet udbytte				-200.000	-200.000
Forslag til resultatdisponering	0		420.745	250.000	670.745
<b>Saldo pr. 31.12.2024</b>	<b>40.000</b>	<b>4.000</b>	<b>513.093</b>	<b>250.000</b>	<b>807.093</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.539.845
	<b>2.539.845</b>

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 5.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	217.360
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.640
Årets regulering af udskudt skat	644
	<b>226.644</b>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris, primo	0	48.030
Tilgang i årets løb	87.805	
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>87.805</b>	<b>48.030</b>
Af- og nedskrivninger, primo	0	-16.810
Årets afskrivninger	-14.634	-9.606
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-14.634</b>	<b>-26.416</b>
<b>Total</b>	<b>73.171</b>	<b>21.614</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale samt leje af lokaler med en samlet forpligtigelse på 652 t. kr. Huslejeforpligtelsen er omsætningsbestemt, og er således estimeret på baggrund af virksomhedens salg i året.

Aftalerne har en løbetid på op til 7 måneder  
Huslejeforpligtigelse på 614 t.kr. har en løbetid på 7 md.  
Leasingforpligtigelse på 38 t.kr. har en løbetid på 7 md.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Christensen

Direktør

Serienummer: cbec0786-8b32-4c47-866b-3b8a5f00e47a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-06 08:17:47 UTC



## Rasmus Christensen

Direktør

Serienummer: 1180cdb1-7c01-4290-98d1-84bda9c459f1

IP: 193.3.xxx.xxx

2025-03-06 11:37:04 UTC



## Keld Juel Danielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a7bc0ee2-0d20-4a23-8de4-e585971c30a3

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-03-06 11:40:26 UTC



## Kim Christensen

Dirigent

Serienummer: cbec0786-8b32-4c47-866b-3b8a5f00e47a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-06 17:01:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: L6M25-PUBAY-Z70CG-UUYVT-BIU5X-EHQGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter